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DK 666.1 Glas. Glasgegcnstände allgemein
TGL * 8458

TGL 8459

TGL 7449

2.60

2.60

12.59

Prüfung von Glas; Ampullen, 
Bestimmung der chemischen 
Widerstandsfähigkeit (Auto
klaven-Verfahren)

§

Arzneiflaschen, Bestimmung 
der Wasserbeständigkeit, 
Oberflächen verfahren
Glasfaser-Vlies, imprägniert

1.6.60

1.7.60

1. 4. 60

8458

8459

i449

DK 667.4 \5 Tinten, Druckfarben
TGL !

TGL

TGL

TGL t

t
I
i

#
(
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3905

5778

5779

6515

2.60

2.60

2.60

12.59

483/
570

'433/
570
483/
570
483

Druckfarben für Anilingummi
druck, pigmentiert, fettecht
Buntfarben für den Buchdruck

Buntfarben für den Offsetdruck

Prüfung von grafischen Druck
farben und Druckarbeiten, 
Bestimmung der Lichtechtheit

1. 6. 60

1. 6. 60

1.6.60

1. 4. 60

3905t
78

/ j

6515

DK 667.6 Anstrichtechnik, Anstrichstoffe
TGL

TGL

TGL

I
t

I

TGL I
i

TGL

TGL ;
1

6513

6514

7736

7737

7738

7739

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

416

416

416

416

416

416

Anorganische Pigmente; 
Lithopone. Prüf Vorschriften
Anorganische Pigmente; 
Eisenoxyde. Prüfvorschriften
Anorganische Pigmente; 
Bleimennige. Prüfvorschriften
Anorganische Pigmente; 
Bleichromate. Prüfvorschriften
Anorganische Pigmente; 
Bleiweiß, Prüf Vorschriften
Anorganische Pigmente; 
Zinkgelb, Prüfvorschriften

1. 7. 60 6513

1. 7. 60 6514

1. 7. 60 7736
•

1. 7. 60 7737

1. 7. 60 7738

1. 7. 60
1  •  

7739

DK 668.7 Industrie der Teerverarbeitung
TGL i•1(

* 7265 12.59 ' 421
•

TGL
1I•
£ 7266 12.59 421fI i

I
TGL

•I1 7267 12.59 421I

Grundchemikalien; Benzyl
chlorid. technisch
Grundchemikalien; Benzal- 
chlorid. technisch
Grundchemikalien; Benzoyl 
Chlorid, technisch

1. 4. 60

1.4.60

1.4.60

i

7266

7267

DK 669.2/.8-41 Nichteisenmetalle. Bleche, Bänder
TGL ! 8013 ! 11.59 ! 284

i
Bleifolien aus 
blei bis 0,30 mm

und Weich- 1. 3.60 8013

DK 069.3/.8—12 Nichteisenmetalle. Prorile 
TGL 8014 ! 11.59

•
285

L
ßleidrähte aus Hart- und 
Weich blei, gepreßt, von 2 mm 
bis 25 mm Durchmesser

1. 3.60 8014

DK 674.S/.8 Holzwaren, Holznebenerzeugnisse
TGL 5772 2.60 530 Prüfung von Holzfaser- und 

Holzspanplatten, Bestimmung 
der Widerstandsfähigkeit gegen 
Feuer

1.7. 60 5772


